
ZARZĄDZENIE NR 328/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U z 2021r. poz. 1119) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ze składu  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odwołuje się:  

- Jadwigę Gawkowską - Przewodniczącą Komisji, przedstawiciela Ośrodka Profilaktyki i Terapii 
Uzależnień w Wołominie, 

- Urszulę Suską – Sekretarza Komisji, przedstawiciela Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień 
w Wołominie. 

2. W skład Komisji powołuje się: 

- Annę Kurys - Przewodniczącą Komisji, przedstawiciela Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie, 

- Agnieszkę Roguską – Sekretarza Komisji, przedstawiciela Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wołominie. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 9/08 z 17 stycznia 2008 roku z późniejszymi zmianami w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowadza się następujące zmiany: 

1. Otrzymuje brzmienie § 1: 

„ Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wołominie zwaną dalej 
„Komisją” w następującym składzie: 

1) Anna Kurys - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie, 

2) Elżbieta Bojemska - Członek Komisji, terapeuta uzależnień, 

3) Beata Michalik - Członek Komisji, przedstawiciel Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Wołominie, 

4) Urszula Paćkowska-Plata - Członek Komisji, przedstawiciel Samodzielnego Publicznego 
Miejskiego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 2 w Wołominie, 

5) Jarosław Kielczyk - Członek Komisji, przedstawiciel Straży Miejskiej w Wołominie, 

6) Bartosz Gawkowski - Członek Komisji, przedstawiciel Burmistrza Wołomina, 

7) Katarzyna Biały - Członek Komisji, przedstawiciel Burmistrza Wołomina, 

8) Agnieszka Roguska – Sekretarz Komisji, przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wołominie.”. 

2. Otrzymuje brzmienie § 3: 

„Ustanawia się siedzibę Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wołominie 
w Ośrodku Pomocy Społecznej przy ulicy Aleja Armii Krajowej 34 w Wołominie”.. 

3. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

Id: 48F68B38-6FAE-4FE4-A346-0C89A0FC809E. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

Id: 48F68B38-6FAE-4FE4-A346-0C89A0FC809E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


